
^7 
MMB2018000000568 

Rada města Brna 

ZMii37ff 
Z7/3 f. zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 15.5.2018 

Název: 
Návrh čerpání finančních prostředků z Fondu bytové výstavby - 1 . termín r. 2018, 

návrh rozpočtových opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2-4) 
• Návrh čerpání finančních prostředků z FBV - 1. termín 2018 - tabulka (str. 5) 
• 2x protokol o poskytnutí zápůjčky (str. 6-7) 
• Rozpočtová opatření - tabulky č. 1, 2, 3 (str. 8, 9) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
- čerpání finančních prostředků z FBV v 1. termínu r. 2018 na akce městských částí dle 

tabulky uvedené v příloze v celkové výši 138,408 mil. Kč, z toho 116,506 mil. Kč formou 
příspěvku a 21,902 mil. Kč formou zápůjčky 

- rozpočtové opatření dle tabulky č. 1 v souvislosti s navrženým čerpáním finančních 
prostředků z FBV, které tvoří přílohu č.... těchto usnesení; 

- protokoly o poskytnutí zápůjčky, které tvoří přílohu č.... těchto usnesení 

- rozpočtové opatření dle tabulek č. 2 a 3 v souvislosti s převodem finančních prostředků 
v rámci FBV, které tvoří přílohu č.... těchto usnesení; 

u k l á d á příslušným městským částem 
- provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na uvedený záměr označený 

v účetnictví ÚZ 53,63 za příslušný kalendářní rok do 16. 2. 2019, 
- předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu financování a kolaudačního 

rozhodnutí na Bytový odbor MMB do 3 měsíců od kolaudace příslušné akce. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Komise vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby na svém 25. 
zasedání konaném dne 22.3.2018 návrh projednala a doporučila. 
Finanční výbor ZMB návrh projednal na svém zasedání dne 24.4.2018. 
Rada města Brna projednala na schůzi R7/165. konané dne 17.4.2018 a doporučila ZMB 
ke schválení. 

Předldádá: 
Rada města Brna 

Zpracoval: 
Bytový odbor MMB 



Důvodová zpráva: 

Zastupitelstvo města Brna schválilo na svém zasedání Z7/25 konaném 31.1.2017 aktualizaci 
„Zásad pro zapojení finančních prostředků Fondu bytové výstavby do rozpočtu města Brna". 

V souladu se „Zásadami..." mohou městské části ve stanovených termínech, 
tj. každoročně vždy k 15.2. a 15.7. podávat na Bytový odbor MMB žádosti o čerpání 
finančních prostředků z Fondu bytové výstavby. 

Schválený rozpočet FBV pro rok 2018 počítá s čerpáním finančních prostředků 
na invest. a neinvest. příspěvky a zápůjčky k použití dle Statutu FBV 250 000 tis. Kč. 

V rámci 1. termínu roku 2018 předkládá Bytový odbor MMB celkem 31 žádostí městských 
částí na čerpání finančních prostředků z FBV, z toho je 19 žádostí nových (z toho 2 žádosti, 
které nejsou navrženy k vykrytí - nesplnily podmínky dle zásad), 2 aktualizované a 10 žádostí 
je rozfinancováných z předchozího termínu. Komise FBV na svém 25. jednání dne 22.3.2018 
přesunula jednu žádost do 2. termínu 2018 a jednu žádost vyřadila. 
Dále je předložen přehled 27 aktuálních investičních akcí města. 

Celkový návrh na čerpání finančních prostředků FBV na žádosti podané v rámci 1. termínu 
roku 2018 je ve výši 166,659 mil. Kč formou příspěvku či zápůjčky, z toho je 116,506 mil. 
Kč určeno na transfery MČ, 21,902 mil. Kč na zápůjčky MČ a 28,251 mil. Kč je navrženo pro 
čerpání na akce města. 

Z celkové částky 166,659 mil. Kč je navrženo: 
Městské části (RO č. 1) 138,408 mil. Kč...tj. 83,05 % 
Město Brno (RO č. 2 bez pol. 5166 a R03) 28,251 mil. Kč.. .tj. 16,95 % 
Z celkové částky určené pro MČ je k použití podle účelu: 
Regenerace bytového fondu 130,068 mil. Kč tj. 94 % 
Nová bytová výstavba 0 mil. Kč tj. 0 % 
DPS 0 mil. Kč......:.... tj. 0 % 
Technická infrastruktura 8,34 mil. Kč tj. 6 % 

Prostředky požadované městskými částmi budou použity na regeneraci a opravy bytových 
domů a na zainvestování páteřní TI pro novou výstavbu soukromého investora. 

Žádosti projednala Komise vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby na svém 
25. jednání dne 22.3.2018 a nesouhlasila 

- s poskytnutím finančních prostředků MČ Brno - Vinohrady na akci „Rekonstrukce a 
modernizace BD Pálavské nám. 1, 2, Bzenecká 19, 21" dle bodu 5.1.1. „Zásad", neboť výše 
předpokládaných nákladů najeden byt je nižší než 50 000,- Kč. 

- s poskytnutím finančních prostředků MČ Brno - Vinohrady na akci „Rekonstrukce a 
modernizace BD Mikulovská 4, 6, 8, Bzenecká 13, 15, 17 a Valtická 15, 17" dle bodu 5.1.1. 
„Zásad", Komise doporučuje MČ Brno - Vinohrady posílit vlastní zdroje zvýšením 
nájemného ve svěřeném bytovém fondu a tyto prostředky následně vložit do oprav. Dále 
doporučuje zvážit možnost využití zápůjčky z FBV. 

'9 



- s poskytnutím finančních prostředků MČ Brno - Slatina na akci „Sanace vlhkého zdiva a 
hydroizolace domu Tilhonova 62, 64, 66, Vlnitá 1, 3" dle bodu 5.1.1. „Zásad", neboť 
příspěvek byl vyčerpán v roce 2010. 

- s poskytnutím finančních prostředků MČ Brno - Komín na akci BD Řezáčova -
rekonstrukce 6 bytů" vnekrácené výši dle bodu 5.1.1. „Zásad" stím, že čerpání dle bodu 
5.1.2a dosud nevyčerpaného příspěvku dle bodu 5.1.1. není dotčeno. 

- s poskytnutím finančních prostředků MČ Brno -j ih na akci „Rekonstrukce BD Bernáčkova 
1" ví . termínu r. 2018, vzhledem ktomu, že akce je zatím ve fázi projektu, bude znovu 
projednána v II. termínu r. 2018. 

Tyto žádosti nejsou navrženy k vykrytí. 

Po projednání návrhu v RMB MČ Brno - Slatina požádala změnu typu transferu - původně 
žádala o poskytnutí investičního transferu na akci BD Tilhonova 52 a, b - oprava střešních 
nástaveb, nyní se na BO MMB obrátila s tím, že se bude jednat o opravy neinvestičnícho 
charakteru. BO přesunul požadovanou částku v tabulce ROl z části investičních transferů do 
části neinvestičních transferů. 

Dále BO MMB předkládá návrh rozpočtových opatření: 

ORG 2583 „Sdílené bydlení pro nemocnice" - stavební práce započaly vr. 2018. Finanční 
prostředky, plánované v rozpočtu pro r. 2017, nebyly vdaném roce vyčerpány, vr. 2018 je 
proto nutné zvýšit objem finančních prostředků v rozpočtu pro rok 2018. 

ORG 2611 „BD Valchařská 15" - z důvodu změny postupu prací při realizaci stavby 
„Rekonstrukce ul. Valchařská" byla stavba po 14 dnech od zahájení v 9/2017 pozastavena. 
V 3/2018 odstoupil zhotovitel od smlouvy, proběhne nové výběrové řízení a následně 
nejdříve v 7/2018 může stavba pokračovat. Finanční prostředky, plánované v rozpočtu pro r. 
2017, nebyly vdaném roce vyčerpány, vr. 2018 je proto nutné zvýšit objem finančních 
prostředků v rozpočtu pro rok 2018. _ .._. 

ORG 2622 „Stavební úpravy BD Kobližná 10 - 3. a 4. NP, sdílené bydlem pro zdravotnický 
personál" - stavební práce započaly až vr. 2018, finanční prostředky, plánované v rozpočtu 
pro r. 2017, nebyly v daném roce vyčerpány, v r. 2018 je proto nutné zvýšit objem finančních 
prostředků v rozpočtu pro rok 2018. 

ORG 2605 „Rekonstrukce BD Francouzská 83" - v současné době probíhá výběr zhotovitele 
stavby. Zahájení stavebních prací z důvodu pozdějšího vydání stavebního povolení 
předpokládáme v r. 2018. Finanční prostředky, plánované v rozpočtu pro r. 2017, nebyly 
vdaném roce vyčerpány, vr. 2018 je proto nutné zvýšit objem finančních prostředků 
v rozpočtu pro rok 2018. 

ORG 2577 „Rašínova 12 - stavební úpravy 5-ti bytů" - po havárii - zatečení do objektu, bylo 
nutné zadat stavebně-technický průzkum, čímž došlo k posunu projektových i stavebních 
prací do r. 2018. Finanční prostředky, plánované v rozpočtu pro r. 2017, nebyly v daném roce 
vyčerpány, vr. 2018 je proto nutné zvýšit objem finančních prostředků v rozpočtu pro rok 
2018. 

Dále BO předkládá návrh na převod finančních prostředků ve výši 0,25 mil. Kč (součást RO 
č. 2) - Použití dle zásad pro zapojení finančních prostředků FBV na: 

k 



položku 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 
- Pravidla pronájmu bytů v domech majetku Statutárního města Brna nabyla účinnosti 
1.10.2017. Na základě článku 5 odst. 2 písmeno c) musí nájemci sociálních bytů uzavřít 
dohodu o vyklizení bytu formou notářského zápisu se svolením k vykonatelnosti pořízeného 
na náklady města. Z tohoto důvodu navrhujeme navýšení položky 5166 rozpočtu FBV. 

RO č. 3 - BO MMB dále předkládá návrh na přesun finančních prostředků ve výši 0,350 mil. 
Kč z akce ORG 2576, pol. 6121 „Bytová výstavba Kamenný vrch II, I. etapa" na položku 
5169 - Nákup ostatních služeb, neboť dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., k provedení zákona o 
účetnictví nelze hradit sociologický průzkum a informační kampaň související s výstavbou 
v dané lokalitě z kapitálových výdajů dané akce. BO MMB proto navrhuje snížit o 0,350 mil. 
Kč kapitálové výdaje a přesunout tuto částku na pol. 5169, kde bude využita k úhradě výše 
uvedených výdajů. 

Komise vykonávající funkci správce Fondu bytové výstavby návrh projednala na svém 25. 
jednání dne 22.3.2018. 

Přítomno: 7 ze 13 členů 
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo ze 13 členů 
Usnesení bylo přijato. 

H
la

dí
k 

Cíl 
c 

pro 

Li
pt

ák
ov

á 

O i 
c 

-

K
ar

as
ov

á 

oo 
c 

pro 

r. oc
hv

íl 
JU

D
 

K
rá

t 

pro 

fa
ří

k 

>!A 

a. 

-

ža
lo

vá
 

M
gr

 
D

ol
e 

pro 

D
vo

řá
če

k 

£ 
-

Iv
ič

ič
ov

á 

s 
pro 

Z
uz

ia
k 

si 
c 

pro 

In
g.

 K
yp

r 

L . 
BJD 

S 
- "• 

O
pl

at
ek

 
s 

-

ní
če

k 

R 
1-5 
o. 

pro 

ra
zd

ír
a 

a á. 

-

Rada města Brna návrh projednala na své schůzi č. R7/165 konané dne 17. dubna 2017. 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 

V
ok

řá
l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 
i 

pro 

Bc
. 

H
ol

la
n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

nepř. 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

Bc
. 

K
ol

áč
ný

 

pro 

JU
D

r.
 

R
us

ňá
ko

vá
 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

nepř. 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Finanční výbor návrh projednal dne 24.4.2018. 



E 
>^ 
co 

o 
CN 

c 

E 
L . 

> 
CQ 
u. 
N 

• 3 
Ji 
• o 
O > ^ 

o 

JZ 

o 
15 
>o 
c 
ro 
c 

c 
TO 
a 
O 

> 
'OJ 

z 

>« 
5" 8 

a. 

o 
E E co is. 

1_- *^ t\i ^^ 

» -:: . 

n 
j*. 
>o 
•5* 
o. 

>rt 
N 

a> 
> 
a 

.52 >c 
a. 

E 
o 
JÍ 
o 
o 

o 
o 
o 

(0 
a. 
a 

S> > 

c -o 

O) 

o 
J£ 
0) 
O 

o 
LO 
r-
o" 

(O 
o. 
a 

> t i 

° £ 
o 
LO 

o " 

ns 
T3 
n 

>N 

o \— 
+-* (/) >-> 
CO 
O 

c 
fa-

CQ 

O 

o 
c 
CQ 

O 

O 
c 
v -

CQ 

'O 

o 
c 
k_ 

CQ 

c 
ro 

O 
ro 
Q) 

o 
><u 
E 
_g 
ro 

o 
i _ 

CQ 

O 

><L> 
JTJ 

CĎ 

>N 
I 

O 
£Z 
l _ 

CQ 

O 

w 

o 
CM 
L . 

3 
c 
F 
u o * r f 

TT" 

> 
> 
m LL 
N 

C 
•ro 
Q. 
i _ 

0) 

>o 

lu
 

Q> 
>o 
' 3 
(1) 

• a 
o-c 

°- 1 



Rozpočtové opatření č. 1 
v tis. Kč 

Běžné výdaje - přesun 
ORJ 

6200 

6200 

6200 

6200 

§ 

3612 

6330 

6330 

6330 

pol. 

5909 

5347 

5347 

5347 

UZ 

41 

41 

— 

41 

41 

ORG Věcná náplň 

Použití dle zásad pro zapojení fin. prostředků FBV 

Převody mezi městem a jeho městskými částmi 
Investiční transfery městským částem: 
MČ Brno - Bystrc 
BD Opálkova 2, 6,10, 12; Větrná 1,3, 5 - rekonstrukce bytových jader, 195 
b.i. 
Rekonstrukce bytových jader ve volných obecních bytech, 20 bj. 
MČ Brno - Černovice 
BD Krausova 7,8, 9 - modernizace bytových jader; rekonstrukce stoupaček 

MČ Brno -jih: 
Rekonstrukce bytových jader v bytech po exekučním vyklizení; 5 b.j. 
MC Brno - Kohoutovice: 
Kohoutovice - rekonstrukce bytových jader v obecních bytech, 820 b.j. 
MČ Brno - Komín: 
BD Řezáčova 58 - rekonstrukce 6 bytů 
MČ Brno - Královo Pole 
BD Veleslavínova 1 - úpravy bytového domu; 7 b.j. 
MČ Brno - Líšeň: 
Modernizace bytů v 55 BD 
Modernizace bytových jader v 58 byt. domech, 1 304 b.j. 
MČ Brno - sever: 
BD Cejl 68 - rekonstrukce domu, 24 b.j. 

BD Přadlácká 10 a 10a - modernizace a výměna výtahů; 30 b.j. 
BD nám. SNP 16 - stavební úpravy vnitřních částí; 22 b.j. 
MC Brno - Slatina: 
BD Bučovická, Dědická, Prostějovská, Rousínovská - modernizace bytových 
/ader, výměna za vyzdívaná jádra, 10 b.j. 
MČ Brno - střed; 
BD Botanická 39, 41, 43, 45, 45a - modernizace výtahů; 142 b.j. 
BD Kounicova 1, 3, 5,7,9 - modernizace výtahů; 74 b.j. 
BD Bratislavská 26, 28 - rekonstrukce domu; 13 b.j. 
BD Křenová 57 - rekonstrukce domu - sdílené bydleni studentů a děti z 
dětských domovů, projekt MU-SYMBIOS; 9 b.j: 
MC Brno - Vinohrady: 
Mikulovská 9 - rekonstrukce a modernizace BD 
MČ Brno - Žabovřesky: 
BD Mozolky 59,61, Záhřebská 10,14 - rekonstrukce bytových jader, 64 b.j. 

MČ Brno - Žebětín: 
IS a kom. Kamechy II. etapa, sektor 22-5 bytových domů s počtem 127 b.j. 

1S a kom. Kamechy III. etapa, sektor 40-2 bytové domy s počtem 46 b.j.; 
sektor 41-2 bytové domy s počtem 66 b.j. 
Převody mezi městem a jeho městskými částmi 
Neinvestiční transfery městským částem: 
MC Brno - Maloměřice a Obrany: 
BD Karlova 66, kompletní oprava bytu č. 6 
BD Slaměníkova 3 - oprava 1 bytu 
MČ Brno - Slatina: 
BD Tilhonova 52a,b, Tilhonova 54a,b - oprava střešních nástaveb; 8 b.j. v 
nástavbě 
MČ Brno - Vinohrady: 
Mikulovská 9 - opravy BD 
Převody mezi městem a jeho městskými částmi 
MC Brno - Kohoutovice: 
Investiční zápůjčka - rekonstrukce bytových jader MČ Brno - Kohoutovice 
MČ Brno - sever: 
Investiční zápůjčka - BD Cejl 68 - rekonstrukce domu, 24 b.j.MČ Brno - sever 

Upr. rozpočet 
6.3.2018 

268 000 

0 

- -- -

0 

0 

Úprava 
rozpočtu + -

-138 408 

113 313 

9 750 
1000 

4 344 

250 

22 000 

480 

6559 

1898 
6 750 

4 080 
1 500 

1100 

500 

7 100 
3 700 

22 683 

4g2I 

3 158 

3 200 

4 620 

3 720 
3 193 

100 
60 

1 571 

1462 
21902 

17 822 

4 080 

Rozpočet 
po změně 

129 592 

113 313 

___ 

3 193 

21902 



>o 
X 
vi 

'^ > 

f s 

vé
 o

pa
tř

en
í č

 

_© 

>o 
Q. _ 

R
oz

pi
 

s 
3 
VI 

- 
př

e 

01 
• — í 

cs 

-o 
N>* 

> 
'01 

> o 
-CS 
• * - * 

'5. 
cs 

~™ 

cs 
•01 

> N 
>5J 

PS 

CJ 
>CJ 

o 
a. N 
O 

Pí 

CS 

CS 
L. 
C 

O 

••M 

o 
fi. 
N O

J -. 

fi. 

S 

V
ěc

ná
 n

áp
lň

 

— 

O 
Si 
O 

SI 
'» 

po
l. 

GC/5 

•"5 

O 

>01 
e 

>4) 
E 
N 

O 

fi. 
i 

+ 
3 

•faw 
XJ 

O 
O . 

ro
z 

0 0 

o 
P í 

6.
3.

 

^ 

— 

Cřv 
T ř 

*̂ 
Ov 

ro 
CN 

p » » 

V ) 
0 0 

0 0 
p-l 

1 

o 
o o 
0 0 

so 
<s 

> 
CQ 
bu 

3 
•o <L> 

pr
os

t 
o 

za
po

je
ní

 f
in

. 

!— 

ás
ad

 p
 

le
 z

 
už

ití
 d

 

o 
CL, 

._. 
T ř 

Os 
O 
ON 
V) 

CN 

v© 
cn 

o 
o 
CN 
VO 

-— 

© 
O 
Ul 

o\ 
*-« 

o 
o 
© 

© 

o 
i n 

T t 

ne
m

oc
ni

ce
 

o 
cú 

'5 

yd
l 

íle
né

 b
 

-a cn 
cn 
oo 
V~l 
CN 

T ř 

t N 

VO 

t N 

VO 
cn 

O 

o 
O l 
VO 

O 
O 

o 
VO 
^ H 

O 
O 

o 
0 0 

o 
o o 
0 0 

řs
ká

 1
5 

C3 

V
al

ch
 

P 
- 3 

to
vý

 d
 

r^> 

BQ 
_* i — i 

vo 
t N 

T ř 

CN 

vo 

t N 

v o 
cn 

o 
o 
t N 
VO 

ui 
Ul 

rs 
•* ^rnd 

W1 
O 

»s 

T ř 
U~l 
l - « 

<s 
1 - N 

eu 

ro 

bl
iž

ná
 1

0 
- 3

. 

o 

ro 

úp
r 

ta
ve

bn
í 

cn 
<N 
( N 
vo 
t N 

T ř 

CN 

vo 

<N 

vo 
cn 

o 
o 
t N 
VO 

O 

o o 
VO 

o 
o 
o 

o 
o o 
ro 

ro 
0 0 

os 

T ř 

-ro JÍ 
VI 

nc
ou

z 
éh

o 
do

m
u 

F
ra

 

> o 
JO 

01 

uk
c 

ko
ns

tr
 

01 
Cť 

l/-> 
O 
VO 
t N 

T f 

( N 

VO 

t N 

vo 
co 

O 

o 
<N 
vo 

Vl 
t^. 

*+ 
Ul 

o 
© 
1/1 

Wi 
h~ 
VO 

T f 

i b
yt

ů 
bn

í ú
pr

av
y 

5-
t 

01 > 
ro 

— f a j -
w 

1 

t N 

ší
no

va
 

ro 
P í 

r-
r-
m 
CN 

T ř 

t N 

vo 

CN 

VO 
CO 

© 
© 
CN 
VO 

© 
Ul 
© 

<s 

© 
V ) 

<s 

© 
© 
0 0 

w* 

:>, 

sl
už

b'
 

:n
sk

é 
a 

pr
áv

ní
 

ÍÍJ 

pc
jra

c 
čn

í, 
in

zu
lta

 

o 
s£ 

T ř 

vo 
VO 

l O 

CN 

VO 
rn 

O 
© 
CN 
VO 

> y o c 
N 
O 

Pí 

V 

o 
o. 
N 
O 

fi, 

>ej 
c 

><a 
E 
N 

O 

fi. 

© 
Ul 
SO 

© 
Ul ro 

o 
fi. 
N 
O 

© 
© 
© 

I D 
0 0 
VO 

© 
Ul 

ro 

ui 
ro 
ro 

<o 

<o 
*o 

rs 

ro 

cs 
fi. 
o 

>« 
> 
o 

•faj 
>u 
o 
fi, 
N 
O 

Bí 

c 
'CS 

o 
> 

e 
3 

Pí 
O 

SI 
S3 

o 
fi, 

C3 

8-

o 

•fa? 

g 
ro 

-CS 
X ) > 

CS *-* 
to '>, > 

•ro > 
2 
p^ 

vo 

r-
VI 
CN 

X) 
01 

>N 

" 4 3 
U 

i 
VI 
O 

cx 

1 
Z 

-o 

V) 

s 

VO 

cs 
•o 
'>> 
> 

'01 > 
O 

c . 
es 

Ji 

cs 
'OJ 

e 
) N 

as 

Bí 
O 

CN 

VO 

CN 

VO 

O 
O 
CN 
VO 

OS 
VO 

VO 
CO 

© 
© 
CN 
VO 



Protokol o poskytnutí zápůjčky č. 012018 z FBV města Brna 

Příjemce: 
Výše půjčky: 
Podmínky poskytnutí: 

Městská část Brno - Kohoutovice 
17 822 000,-Kč 

bezúročná zápůjčka 
splatnost 6 let 
splácení dle splátkového kalendáře ve formě čtvrtletních splátek 
od 15. 3.2019 
při prodlení se splácením, při porušení účelu zápůjčky a nevrácení 
nesplacené zápůjčky do určeného termínu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši 1%o denně ze zadržených nebo neoprávněně 
použitých finančních prostředků 

bankovní účet: 111334222/0800, variabilní symbol 012018 

Splátkový kalendář zapujčky 17 822000.- Ke na akci 
Rekonstrukce bytových jader MČ Bmc-Kcí loutovicc (2.část) 

rorni útok0.-I. splatnost 6let- čtvrtletní splátky 

splátka čisto datum splatnosti 
čtvrtletní splátka 

celkem (Kč) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

9 

10 
11 

12 

13 
14 

15 
16 

17 
' 18 

19 
20 

21 

22 
23 

24 

celkem 

15.32019 
15.62019 

15.9.2019 

15.122019 
15.32020 

15.62020 

15.92020 

15.122020 

15.32021 

15.62021 
15.92021 

15.122021 

15.32022 
15.62022 

15.9.2022 
15.122022 

15.32023 
15.62023 

15.9.2023 
15.122023 

15.32024 

15.62024 
15.92024 

15.122024 

742584 

742584 

742584 

742584 
742584 

742584 

742584 

742584 

742583 

742583 
742583 

742583 

742583 

742583 

742583 
742583 

742583 
742583 

742583 
742583 

742583 

742583 
742583 

742583 

17 822000 

nesplacený základ 
půjčky (Kč) 

17 822 000 

17 079416 
16 336832 

15 594248 

14 851664 

14109080 

13 366496 

12 623912 

11881328 
11 138745 

10 396162 

9653579 

8910996 

8168413 
7 425830 

6683247 
5 940664 

5198081 
4455498 

3 712915 
2 970332 

2 227749 

1485166 

742583 

0 

Schváleno na zasedání Zastupitelstva města Brna Z7/... dne 

V Brně dne: 

za MČ Brno-Kohoutovice za Statutární město Brno 



Protokol o poskytnutí zápůjčky č. 022018 z FBV města Brna 

Příjemce: 
Výše půjčky: 
Podmínky poskytnutí: 

Městská část Brno - sever 
4 080 000,- Kč 

bezúročná zápůjčka 
splatnost 6 let 
splácení dle splátkového kalendáře ve formě čtvrtletních splátek 
od 15. 3. 2019 
při prodlení se splácením, při porušení účelu zápůjčky a nevrácení 
nesplacené zápůjčky do určeného termínu bude účtována smluvní 
pokuta ve výši 1%o denně ze zadržených nebo neoprávněně 
použitých finančních prostředků 

bankovní účet: 111334222/0800, variabilní symbol 022018 

Splátkový kalonclaí zapifčky 4080 000- Kr na akci 
Cejl 68 - rekonstrukce domu, MČ Brno-sever 

roční úrok 0 . spLitnost 6 let - čtvrtletní splátky 

splátka čisto datum splatnosti 
čtvrtletní splátka 

celkem (Kč) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

celkem 

15.32019 

15.62019 

15.92019 

15.122019 

15.32020 

15.62020 

15.92020 

15.122020 

15.32021 

15.62021 

15.92021 

15.122021 

15.32022 

15.62022 

15.92022 

15.122022 

15.32023 

15.62023 

15.92023 

15.122023 

15.3.2024 

15.62024 

15.92024 

15.12.2024 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

170000 

4080000 

nesplacený základ 
půjčky (Kč) 

4080 000 

3 910000 

3 740000 

3 570000 

3400000 

3230000 

3060000 

2 890000 

2 720000 

2550000 

2380000 

2 210000 

2040000 

1 870000 

1700000 

1530000 

1360000 

1 190000 

1020000 

850000 

680000 

510000 

340000 

170000 

0 

Schváleno na zasedání Zastupitelstva města Brna Z7/... dne 

V Brně dne: 

za MČ Brno-sever za Statutární město Brno 


